



CSS Supplies and Solutions

Office # 05, Ground floor, Sunny Plaza, Hasrat Mohani Road, Karachi, Pakistan
Email: info@corporatesupplies.com.pk, Web: https://corporatesupplies.com.pk
NTN: 7194942-0, GST: n/a
Tel: 021-32630099

Purchase Details

Purchase Invoice Date : 11/08/2022

Sale Invoice No : CSaS-0822-18

Purchase Transaction Id : 4522

Purchase Details: Union Fabrics (Pvt.) Limited.

S.#	Item Name	Unit	Qty	Unit Price	Amount	GST	Total	Supplier Name
1	Dollar - Staples Pin # 24/6	Packet	24	38.00	912.00	0.00	912	CSS Stationary Outlet No.1
2	Dollar - Highlighter	Pcs	12	35.00	420.00	0.00	420	CSS Stationary Outlet No.1
3	Dollar - Highlighter	Pcs	72	35.83	2,579.98	0.00	2580	Open Market
4	Dollar - Highlighter	Pcs	15	35.00	525.00	0.00	525	CSS Stationary Outlet No.1
5	Dollar - Highlighter	Pcs	36	35.00	1,260.00	0.00	1260	CSS Stationary Outlet No.1
6	Piano - Tempo FiberTip Cut Marker	Pcs	160	5.00	800.00	0.00	800	CSS Stationary Outlet No.1
7	Citizen Card File (Brown)	Pcs	200	32.00	6,400.00	0.00	6400	CSS Stationary Outlet No.1
8	China - Paper Pin	Pcs	5	12.00	60.00	0.00	60	CSS Stationary Outlet No.1
9	Dollar - Permanent Marker Blue	Pcs	60	31.93	1,915.68	0.00	1916	CSS Stationary Outlet No.1
10	China Staple Pin Remover	Pcs	5	42.00	210.00	0.00	210	CSS Stationary Outlet No.1
11	Noble - Attendance Register		6	167.00	1,002.00	0.00	1002	CSS Stationary Outlet No.1
12	Solo - Binding Register 300Pages	Pcs	12	220.00	2,640.00	0.00	2640	CSS Stationary Outlet No.1
13	Solo - Card Register 400Pages	Pcs	12	300.00	3,600.00	0.00	3600	CSS Stationary Outlet No.1
14	Crystal Stamp Pad (Black)	Pcs	6	36.10	216.62	0.00	217	CSS Stationary Outlet No.1
15	China Staple Pin Remover	Pcs	8	42.00	336.00	0.00	336	CSS Stationary Outlet No.1
16	Thumb Pin/Drawing Pin	Pcs	5	38.00	190.00	0.00	190	CSS Stationary Outlet No.1
17	Dollar - Clipper Ball Pen	Pcs	100	11.00	1,100.00	0.00	1100	CSS Stationary Outlet No.1
18	Diamond - Binder Clip 32MM	Packet	96	7.00	672.00	0.00	672	CSS Stationary Outlet No.1
19	China Casio - JS20LA-W Calculator	Pcs	4	570.00	2,280.00	0.00	2280	CSS Stationary Outlet No.1
20	China Citizen - CT9600N Calculator	Pcs	12	2,600.00	31,200.00	0.00	31200	CSS Stationary Outlet No.1
21	Tick - 002 Eraser	Pcs	24	3.50	84.00	0.00	84	CSS Stationary Outlet No.1
22	China - Plastic TT File A/4	Pcs	12	28.00	336.00	0.00	336	CSS Stationary Outlet No.1
23	WorkSafe - 204 Punch Machine	Pcs	6	240.00	1,440.00	0.00	1440	CSS Stationary Outlet No.1
24	Dollar - Permanent Marker Blue	Pcs	204	35.00	7,140.00	0.00	7140	CSS Stationary Outlet No.1
25	Others - Writing / Examination Board	Pcs	72	200.00	14,400.00	0.00	14400	Open Market
26	Dollar - My Pencil Wow 2 HB	Pcs	156	11.00	1,716.00	0.00	1716	CSS Stationary Outlet No.1
27	Ring File Fiber (Original)	Pcs	10	85.00	850.00	0.00	850	CSS Stationary Outlet No.1
28	Solo - Rough Pad A/4	Pcs	24	36.00	864.00	0.00	864	CSS Stationary Outlet No.1
29	Solo - Rough Pad Small	Pcs	60	18.00	1,080.00	0.00	1080	CSS Stationary Outlet No.1
30	Piano - TR-04 Sharpener	Pcs	24	4.00	96.00	0.00	96	CSS Stationary Outlet No.1

	Total		1442		86,325.28	0	86325.28	
--	-------	--	------	--	-----------	---	----------	--

Terms and Conditions : 1. Payment Terms will be 15 days from Delivery Date.

2. This is system generated invoice no need any sign or stamp.

Prepared By : Maha Waris Khan

Approved By :